
Full Contact Challenge Kanto 2022 出場者の皆様へ 

 

この度は、数ある大会から FCC Kanto へのエントリー、誠にありがとうございました。 

誠に遺憾ながら、会場側の手違いにより 6/12(日)での開催が困難となり、急遽 6/19(日)

となりますことを、選手・保護者・関係各位の皆様に書面をもってお知らせさせて頂きます。 

会場の変更はございません。 

日程を調整し、コンディションも調整している中での延期は、大変ご迷惑をおかけするこ

とと存じますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

日程変更による出場辞退につきましては、全額返金とさせていただきます。 

大会の進行につきましては、改めてご連絡をさせていただきます。 

急な変更ではございますが、出場を決意してくださいました選手のために、当日まで誠心

誠意努力を重ねて参ります。 

 

                     ＪＫＪＯ関東地区本部長 佐野貴美子 

 

 

 

 

 

～道場代表者の皆様へ～ 

この度はこのような事態となりましたことを、心よりお詫び申し上げます。 

誠に勝手ながら、出場辞退者のご連絡につきましては、以下の通りとさせて頂きます。 

お手数をお掛け致しますが、ご協力お願い致します。 

 

出場辞退受付締切：5/31(火) 

 

出 場 辞 退 方 法 ：各道場、E メールにて欠場者を連絡 

 

受 付 ア ド レ ス ：fullcontactchallengekanto@gmail.com 

       ※件名に道場名、本文に欠場者をご入力ください。 

        後日、道場毎に返金させていただきますので、 

        大変お手数ではございますが、出場選手へご返金を 

        お願い致します。 


